
SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku) 

_____ve znění pozdějších předpisů o poskytování bezpečnostní služby_____

Evidenční číslo smlouvy objednatele: Evidenční číslo smlouvy poskytovatele

16-1466-0440

Poskytovatel:
Sídlo:

I. SMLUVNÍ STRANY

Městský úřad Semily 
Centrální podatelna

E000720229
Ev. č.: MUSM-1 6922fl 6
Listy/přílTTn Došlo/ 20.6.20lT 7
Číslo jednací: j^\ {{$!()[$/~7

PCO VIDOCQ s.r.o.
se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1199 
zastoupen:  na základě plné moci ze dne 23.1. 2010

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
IČ:
DIČ:

číslo faktury poskytovatele
42937591
CZ42937591

(dále jen poskytovatel)

a

objednatel: město Semily
Sídlo: se sídlem Husova 82, Semily, PSČ 513 01

zastoupen: Lenou Mlejnkovou, starostkou města

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1263108309/0800
IČ: 00276111
DIČ: CZ 00276111

(dále jen objednatel)
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smlouvu o poskytování 
bezpečnostní služby.

II. ÚVOD

1. Poskytovatel PCO VIDOCQ s.r.o. se zavazuje poskytovat objednateli bezpečnostní služby 
specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje za poskytované služby platit poskytovateli 
sjednanou smluvní cenu.

2. Poskytovatel služby je v souladu se zákonem o živnostenském podnikání (Živnostenský zákon) ve 
znění pozdějších předpisů k uvedené činnosti oprávněn na základě Koncesní listiny vydané Okresním 
živnostenským úřadem v Pardubicích dne 11.7. 2002 pod číslem jednacím 02/027418/P-11, 
registrované v okresním živnostenském rejstříku pod číslem 3081 s oprávněním provozovat živnost od 
5.4.1994.

B000720229



III. PŘEDMĚT SMLOUVY

PCO VIDOCQ s.r.o. se zavazuje smluvenou službu „KOMPLET" poskytovat v následujících oblastech 
činností:

1. Monitorování objektů napojených na PCO (PCO=pult centralizované ochrany) včetně zajištění 
záznamu událostí signalizovaných a na PCO přenášených zařízením EZS (EZS=elektronický 
zabezpečovací systém) pomocí dispečinku PCO poskytovatele.

2. Vyslání zásahové skupiny PCO k prověrce důvodnosti přijatého signálu a případnému provedení 
opatření k zajištění ochrany majetku a osob. Další úkony provádí poskytovatel v souladu se 
zásahovým plánem schváleným objednatelem (vyrozumí Policii ČR, pověřené pracovníky objednatele 
atd.).

3. Zajištění fyzického dostřežení objektu při nefunkčnosti EZS, poškození výplní vstupních otvorů 
situovaných do vnějšího pláště objektů atd.

4. Zajištění patrolovací služby - zákazníkem objednaná služba spočívající v provádění kontrolních 
výjezdů dle časového rozvrhu na objekt bez ohledu na stav EZS s cílem provést jeho fyzickou 
kontrolu. Tyto služby budou poskytnuty pouze na vyžádání odpovědného pracovníka objednatele.

5. Podkladem pro poskytování služby dle bodů 1 - 4 jsou následující dokumentační materiály:

-Zásahové plány objektů:
Viz. příloha č.2, smlouvy 16-1466-0440

Specifikace střežených objektů (název, adresa, kontaktní osoby) a časový režim poskytovaných 
služeb:

Viz. příloha č.1, smlouvy 16-1466-0440

Smluvená služba podle bodu číslo 1 a 2 bude zajišťována následovně: 
V pracovní dny: od 0:00 hod. do 24:0ďhod.
V sobotu: od 0:00 hod. do
V neděli a ve svátek: od 0:00 hod. do

24:00 hod.
24:00 hod.

IV. DRUH A ZPŮSOB PŘENOSU INFORMACÍ NA PCO

Název technologického systému připojeného na PCO:

Položka ano/ne typ

Elektrické zabezpečovací systémy (EZS) ANO

Elektricky požární systém (EPS) ne

Kamerový systém (CCTV) 1 kamera ne

Jiný systém -...................... ne

Přenos informací ze systému na PCO pomocí:

Položka ano/ne typ

Automatický telefonický hlásič (ATH) ne

Telefonní linka-objekty:1466,1475 ANO

GSM brána ne

Datový vysílač (GPRS) :objekty: 1461,1465 ANO Reggae mini GTBz

Stránka 2 z 10



V. CENA PRACÍ A ZPŮSOB PLACENÍ

1. Dohodou smluvních stran je stanovena smluvní cena za služby poskytované v souladu s touto 
smlouvou v následujícím členění:

____________________________ _______
Cena za monitorování 1 objektu 400,-Kč ano

monit. 4 objektů (4 x400,-Kč), prostřednictvím PCO (cena za měsíc) ano 1 600,00 Kč

přenos GPRS , cena za 1 přenos 42,-Kč ano 42,00 Kč

____________________
výpis událostí (1 výpis/1 měsíc) NE

fyzické dostřežení objektu (1 pracovník/1 hod.) na vyžádání 250,00 Kč

patrolovací služba (Ipatrola) na vyžádání 120,00 Kč

výjezd zásahové skupiny způsobený chybou obsluhy NE

CENOVÁ REKAPITULACE ( cena za měsíc ) 1 642,00 Kč

K uvedeným cenám se připočítává DPH dle platného právního předpisu

2. Poskytovatel si je vědom povinnosti zajistit, aby faktura měla náležitosti daňového dokladu v souladu s 
obecně platnou právní úpravou. Faktura bude zasílána v elektronické (případně písemné) podobě na 
tuto fakturační adresu:

e-mail: klabanova@mu.semily.cz. nebo hlavova@mu.semily.cz

adresu: Město Semily, Husova 82, Semily PSČ 513 01

3. Objednatel se zavazuje hradit smluvní cenu podle této smlouvy bezhotovostním převodem peněžité 
částky na účet poskytovatele u jeho banky uvedený v části I. této smlouvy. Jako variabilní symbol 
bude uvádět číslo faktury poskytovatele. Splatnost faktury je 45 dnů ode dne jejího doručeni 
objednateli. Peněžitý závazek objednatele je splněn až připsáním dlužné částky na účet poskytovatele 
v souladu s § 1957 zák.č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku) ve znění pozdějších předpisů - dále 
jen občanský zákoník.

4. Perioda fakturace je pololetní.

5. V případě nedodržení termínu splatnosti se objednatel zavazuje v souladu s § 1970 občanského 
zákoníku uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z jednotlivých dlužných částek na základě vystavených 
a převzatých faktur za každý den prodlení až do zaplacení celé částky.

6. Objednatel souhlasí s navýšením ceny za službu o průměrnou roční míru inflace vyhlášenou ČSÚ. 
Navýšení o inflaci bude řešeno po dohodě obou smluvních stran, samostatným dodatkem smlouvy.

7. Poskytovatel ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že se v průběhu poskytování zdanitelného 
plnění dle této smlouvy stane poskytovatel nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn 
objednatel uhradit poskytovateli fakturovanou částku za plnění předmětu smlouvy sníženou o daň
z přidané hodnoty. V takovém případě objednatel uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého 
zdanitelného plnění správci daně poskytovatele, a to dle § 109a zákona o DPH - objednatel v tomto 
případě není vůči poskytovateli v prodlení s úhradou daně z přidané hodnoty.

8. Poznámky:
Částka za monitorování objektu, přenos GPRS, budou účtovány za každý i započatý měsíc střežení.

Vyslání ZS PCO k prověrce důvodnosti přijatého signálu a případnému provedení opatření k zajištění
ochrany majetku a osob poskytovatel neúčtuje, mimo výjezdů způsobených chybnou obsluhou EZS.

Stránka 3 z 10



VI. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel je povinen zpracovat v součinnosti s objednatelem plán zásahu, který bude vyhotoven ve 
čtyřech výtiscích, z nichž každý bude mít platnost originálu a bude schválen objednatelem. První 
výtisk bude uložen v bezpečnostní schránce na dispečerském pracovišti PCO, druhý v bezpečnostní 
schránce, která bude k dispozici zásahové skupině PCO, třetí si ponechá poskytovatel a čtvrtý 
objednatel.

Poskytovatel je povinen provést zásah ZS PCO, jejíž členové budou ve viditelně označených 
uniformách. Na požádání zástupce objednatele jsou tito pracovníci povinni předložit služební průkaz, 
který je platný spolu s občanským průkazem. Pracovníci budou patřičně vybaveni k provedení 
kvalifikovaného zásahu na objektu.

Zásahová skupina poskytovatele je povinna co nejdříve po přijetí pokynu operátora PCO k provedení 
výjezdu po optimální trase dojet k objektu určenému operátorem PCO.

V případě, že ZS PCO bude plnit úkoly na jiném objektu a čas dojezdu do 20 minut by nebyl dodržen, 
operátor PCO vyrozumí Policii ČR s žádostí o provedení okamžitého zákroku na objektu a neprodleně 
poté kontaktní osobu objednatele.

VII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Odpovědnost za škodu se v celém rozsahu řídí příslušnými ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb. 
(občanského zákoníku) ve znění pozdějších předpisů, § 2913 a násl. Poruší-li strana povinnost ze 
smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou druhé straně nebo i osobě, jejímuž zájmu mělo splnění 
ujednané povinnosti zjevně sloužit.

Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně 
nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, vzniklá nezávisle na 
jeho vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s 
plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle smlouvy povinen 
překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí.

Poskytovatel prohlašuje, že je řádně pojištěn pro případy odpovědnosti za škody způsobené jeho 
podnikatelskou činností u České pojišťovny, a.s., s limitem plnění na jednu škodní událost 5 milionů 
Kč, u více pojistných událostí je horní hranice plnění za jeden pojistný rok 10 milionů Kč na území 
České republiky, což dokládá kopií „Potvrzení o pojištění".

Poskytovatel neodpovídá ani za škodu, vzniklou objednateli při plnění předmětu této smlouvy 
z důvodu nefunkčnosti zařízení EZS a nepřenesení signálu EZS objednatele do systému PCO 
z příčiny na straně objednatele či poruchy telekomunikační sítě. Nebylo-li sjednáno ve smlouvě jinak, 
neodpovídá poskytovatel ani za bezpečnostní řešení zabezpečení objektu objednatele a z něho 
vyplývající rizika nedokonalé elektronické ochrany objektu a rizika nedokonalého mechanického 
zabezpečení pláště objektu. Rovněž neodpovídá za škodu vzniklou z důvodu provozního pochybení 
objednatele včetně jeho zaměstnanců nebo spřízněných osob ve vztahu k plnění předmětu této 
smlouvy.

V případě, že objednatel nesplní svou povinnost hlášení všech změn v objektu dle ujednání v č. Vlil., 
bodu 2., nenese poskytovatel odpovědnost ani za případnou škodu, která tímto vznikne objednateli a 
bude prokazatelně zaviněna neúplnými, nepřesnými nebo rozpornými informacemi či pokyny 
objednatele. *

Vlil. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel předá poskytovateli dnem převzetí objektu ke střežení PCO klíče, pokud jsou k výkonu bezpečnostní 
služby nutné. Po případné výměně zámků je objednatel povinen provést výměnu klíčů uložených u poskytovatele. 
Účinnost tohoto ustanovení určuje objednatel a vyhrazuje si právo jeho zrušení s okamžitou platností.
Poskytovatel je povinen ihned vrátit předané klíče. Objednatel si je vědom, že do doby předání nových klíčů od 
střeženého objektu, zpřístupňujících kontrolu pláště objektu, je ZS PCO znemožněna kontrola střeženého 
objektu.



2. Objednatel je povinen oznámit všechny změny v objektu, které by při neoznámení ovlivnily kvalitu 
poskytované bezpečnostní služby a mohly by ohrozit životy a zdraví pracovníků poskytovatele 
provádějících zásah (změny dispozice v objektu, změny odpovědných a oprávněných osob, změny 
telefonních čísel atd.).

3. Objednatel se zavazuje zajišťovat na zařízení EZS instalovaném v monitorovaném objektu funkční 
zkoušky a periodické revize ve smyslu ČSN EN 50131-1. Současně bere na vědomí, že po dobu 
nefunkčnosti zařízení EZS nebo poruchy telekomunikační sítě, nebude objekt ve stavu střežení.

IX. UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouvu lze ukončit:

a) dohodou obou smluvních stran,

b) výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran,

c) odstoupením poskytovatele od smlouvy při prodlení objednatele s úhradou ceny za služby o více jak 14 
dnů po písemném doručení urgence platby objednateli,

add a) Dohodou lze ukončit smluvní vztah k jakémukoli datu.

add b) Výpovědí může ukončit smlouvu poskytovatel i objednatel. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná 
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

add c) Poskytovatel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel neuhradí fakturu za služby, 
poskytované v minulém měsíci, ani v dodatečné lhůté 15 dnů ode dne splatnosti, uvedeném na faktuře.
V souladu se zněním § 2002 zákona č.89/2012 Sb. (občanského zákoníku) se neuhrazení faktury považuje 
za podstatné porušení smluvní povinnosti objednavalem. Odstoupení musí být písemné a doručeno druhé 
smluvní straně. Účinnost odstoupení nastane 7 dnem po doručení.

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Změny a doplňky smlouvy jsou možné po dohodě smluvních stran, výhradně však v písemné formě 
číslovanými dodatky smlouvy schválenými za obé smluvní strany s výjimkou ustanovení čl.V, odst. 5.

2. Objednatel s ohledem na řádné a transparentní nakládání s veřejnými prostředky zveřejňuje uzavřené 
smlouvy. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a faktur na 
základě smlouvy vystavených na webových stránkách objednatele a na Portále veřejné správy 
(http://portal.gov.ez/y Zhotovitel neodpovídá za škodu vzniklou objednateli z důvodu zveřejnění 
informací uvedených ve smlouvě nebo jejích přílohách.

3. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž každá strana obdrží po jednom.

5. Platnosti nabývá smlouva podpisem smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 1.8.2016.

6. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem textu smlouvy, souhlasí s ním, 
jsou oprávněni jednat za smluvní stranu a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Pro komunikaci s operátorem PCO bude zákazník využívat telefonní čísla: 

Stránka 5 z 10



Seznam příloh:
Příloha č.1 - seznam objektů 
příloha č.2 - zásahové plány 4x

Podepsáno dne: 21.6.2016 
za poskytovatele PCO VIDOCQ s.r.o.:

Podepsáno dne: 
za objednatele Město Semily..:

na základě plné moci

. 
se ředměstí,

0 02 
(7)

LenyMlejnková

Schvalovací doložka: irostka města
Uzavření této smlouvy schválila ‘
Rada města Semily dne 
(i_. 2016, usnesením číslo:
jU£[3JRMI

PŘÍLOHA č.l,smlouvy č.16-1466-0440

Seznam střežených objektů:

Město Semily, Husova 82, Semily, PSČ 513 01
IČ: 00276111, DIČ: 00276111
Odpovědné osoby:
Ing.Miloš Sladký tel. tel. , 

1. ) 1466-440
2. ) 1475-440
3. ) 1465-440
4. ) 1461-440

Radnice Husova 82, 513 01 Semily 
MU Riegrovo náměstí 63, 513 01 Semily 

Archív, Komenského 113, 513 01 Semily 
Spisovna, Komenského 113, 513 01 Semily

Stránka 6 z 10



PŘÍLOHA č.2, smlouvy č. 16-1466-0440

ČÍSLO OBJEKTU: 1466/440
ZS 65__________________________________________________________ _

NÁZEV A ADRESA OBJEKTU:

Radnice

Husova 82, Semily 

PSČ 513 01
Lepit zprávy o výjezdu: ANO
Klíč:
POKYNY PRO ZÁSAH:

1. Hlídka po příjezdu k objektu provede kontrolu poplachové smyčky dle oznámení dispečinku PCO
2. V případě nenarušenosti pokračuje v preventivní kontrole celého opláštění střeženého objektu
3. V případě narušení ihned oznámí operačnímu PCO stav kontrolovaného objektu a zajistí objekt do doby 

příjezdu Policie ČR či odpovědné osoby zákazníka
4. V případě, že pachatel provádí škodu, ničení apod., provede zákrok ve směru znemožnění dalšího počínání, 

neohrozí-li tím sebe a další osoby.
5. V případě napadení, provádí zákrok tak, aby pachatel upustil od jednání, které by vedlo nebo mohlo vést 

k poškození zdraví nebo ohrožení života
6. V případě zakládám požáru provede zákrok k znemožnění dalšího počínání
7. Ve všech směrech postupovat dle směrnic a zákonů
8. Po ukončené kontrole hlásí zjištěný stav a události na dispečink PCO

Pokyny PCO:
Odpovědné osoby:
1) Ing.Miloš Sladký tel.
- při „opakovaném poplachu11 (2x a více po sobě jdoucí poplachy) z vnitřních prostor,vždy vyzve operátor 
PCO kontaktní osobu
-- pokud nebude čas dojezdu dodržen (do 20 minut), požádat POLICII ČR o výjezd a informovat 
kontaktní osobu objednatele
- informovat na narušení, ztrátu komunikace, výpadek baterie, poruchu EZS

Stránka 7 z 10



ZS 65
ČÍSLO OBJEKTU: 1475/440

NÁZEV A ADRESA OBJEKTU:

Městský úřad

Riegrovo náměstí 63, Semily 

PSČ 513 01
Lepit zprávy o výjezdu: ANO

POKYNY PRO ZÁSAH:
1. Hlídka po příjezdu k objektu provede kontrolu poplachové smyčky dle oznámení dispečinku PCO
2. V případě nenarušenosti pokračuje v preventivní kontrole celého opláštění střeženého objektu
3. V případě narušení ihned oznámí operačnímu PCO stav kontrolovaného objektu a zajistí objekt do doby 

příjezdu Policie ČR či odpovědné osoby zákazníka
4. V případě, že pachatel provádí škodu, ničem apod., provede zákrok ve směru znemožnění dalšího počínání, 

neohrozí-li tím sebe a další osoby.
5. V případě napadení, provádí zákrok tak, aby pachatel upustil od jednám, které by vedlo nebo mohlo vést 

k poškození zdraví nebo ohrožení života
6. V případě zakládám požáru provede zákrok k znemožnění dalšího počínání
7. Ve všech směrech postupovat dle směrnic a zákonů
8. Po ukončené kontrole hlásí zjištěný stav a události na dispečink PCO

Pokyny PCO:
Odpovědné osoby:
1) Ing.Miloš Sladký tel.
— při „opakovaném poplachu" (2x a více po sobě jdoucí poplachy) z vnitřních prostor,vždy vyzve operátor 
PCO kontaktní osobu
— pokud nebude čas dojezdu dodržen (do 20 minut), požádat POLICII ČR o výjezd a informovat 
kontaktní osobu objednatele
— informovat na narušení, ztrátu komunikace, výpadek baterie, poruchu EZS

Stránka 8 z 10



ČÍSLO OBJEKTU: 1465/440
ZS 65____________________________ ___ _______________________________

NÁZEV A ADRESA OBJEKTU:

Archív

Komenského náměstí 113, Semily 

PSČ 513 01
Lepit zprávy o výjezdu: ANO

POKYNY PRO ZÁSAH:
1. Hlídka po příjezdu k objektu provede kontrolu poplachové smyčky dle oznámení dispečinku PCO
2. V případě nenarušenosti pokračuje v preventivní kontrole celého opláštění střeženého objektu
3. V případě narušení ihned oznámí operačnímu PCO stav kontrolovaného objektu a zajistí objekt do doby . 

příjezdu Policie ČR či odpovědné osoby zákazníka
4. V případě, že pachatel provádí škodu, ničem apod., provede zákrok ve směru znemožnění dalšího počínání, 

neohrozí-li tím sebe a další osoby.
5. V případě napadení, provádí zákrok tak, aby pachatel upustil od jednání, které by vedlo nebo mohlo vést 

k poškození zdraví nebo ohrožení života
6. V případě zakládání požáru provede zákrok k znemožnění dalšího počínání
7. Ve všech směrech postupovat dle směrnic a zákonů
8. Po ukončené kontrole hlásí zjištěný stav a události na dispečink PCO

Pokyny PCO:
Odpovědné osoby:
1) Ing.Miloš Sladký tel.
-- při „opakovaném poplachu'1 (2x a více po sobě jdoucí poplachy) z vnitřních prostor,vždy vyzve operátor 
PCO kontaktní osobu
-- pokud nebude čas dojezdu dodržen (do 20 minut), požádat POLICII ČR o výjezd a informovat 
kontaktní osobu objednatele
— informovat na narušení, ztrátu komunikace, výpadek baterie, poruchu EZS

Stránka 9 z 10



ČÍSLO OBJEKTU: 1461/440
ZS 65 _______________________________________________________________

NÁZEV A ADRESA OBJEKTU:

Spisovna

Komenského 113, Semily 

PSČ 513 01
Lepit zprávy o výjezdu: ANO

POKYNY PRO ZÁSAH:
1. Hlídka po příjezdu k objektu provede kontrolu poplachové smyčky dle oznámení dispečinku PCO
2. V případě nenarušenosti pokračuje v preventivní kontrole celého opláštění střeženého objektu
3. V případě narušení ihned oznámí operačnímu PCO stav kontrolovaného objektu a zajistí objekt do doby 

příjezdu Policie ČR čí odpovědné osoby zákazníka
4. V případě, že pachatel provádí škodu, ničení apod., provede zákrok ve směru znemožnění dalšího počínání, 

neohrozí-li tím sebe a další osoby.
5. V případě napadení, provádí zákrok tak, aby pachatel upustil od jednání, které by vedlo nebo mohlo vést 

k poškození zdraví nebo ohrožení života
6. V případě zakládání požáru provede zákrok k znemožnění dalšího počínání
7. Ve všech směrech postupovat dle směrnic a zákonů
8. Po ukončené kontrole hlásí zjištěný stav a události na dispečink PCO

Pokyny PCO:
Odpovědné osoby:
1) Ing.Miloš Sladký tel.
- při „opakovaném poplachu" (2x a více po sobě jdoucí poplachy) z vnitřních prostor,vždy vyzve operátor 
PCO kontaktní osobu
- pokud nebude čas dojezdu dodržen (do 20 minut), požádat POLICII ČR o výjezd a informovat 
kontaktní osobu objednatele
- informovat na nařušení, ztrátu komunikace, výpadek baterie, poruchu EZS

Stránka 10 z 10





.


